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     REPUBLIKA E SHQIPERISE 

       MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETERESHA GERALDINE” 

 

 

Nr. ______ Prot.,                            Date __.02.2021 

 

Drejtuar:  Agjencise se Prokurimit Publik 

Operatoreve Ekonomike te interesuar 

        Tirane 

Lenda:  Shtojce nr.3  

 

Bazuar ne nenin 42, pika 1, pika 2 dhe pika 2/1 te ligjit nr. 9643 date 20.11.2006 “Per 

prokurimin publik” (i azhornuar) (Vendimi i KPP-se  nr.61/5/2021) si dhe ne Kreun VII, neni 62 

i VKM-se nr. 914 date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” (i 

azhornuar), S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine” si Autoritet Kontraktor per proceduren e 

prokurimit elektronik me: REF-81678-12-10-2020, – Kerkese per propozim, me objekt: Sherbim 

evadim, transport dhe trajtim te mbetjeve te rrezikshme spitalore me fond limit 7.020.000 (shtate 

milion e njezet mije) leke pa tvsh, njofton per nje modifikim ne dokumentat standarte te tenderit, 

te gjithe operatoret ekonomike te interesuar si me poshte vijon: 

Referuar Vendimit te KPP-se nr.61/5/2021 dt.22.02.2021“Heqje pezullimi” per proceduren e 

lartpermendur, mberritur ne Institucion me nr.66/6 prot., dt.25.02.2021 

 

V.O: Si rrjedhoje, afati i pranimit dhe hapjes se ofertave do te shtyhet me (5 pese) dite 

kalendarike, nga momenti i heqjes se pezullimit te procedures me Vendim te KPP-se i cili 

do te jete 02.03.2021 ora 11:00. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                        Eliona DEMALIAJ 


